
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 26.jūlijā       Nr. 71/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās  

2. Par Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie 

Olīves, Mārsilu, Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai 

“Detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-

003-0274” teritorijai apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr…… “Lokālplānojums 

teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie Olīves, Mārsilu, 

Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-003-0274” 

teritorijai” izdošanu 

3. Par nekustamā īpašuma “Lejas Jaunozoli”, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80840140089 adreses piešķiršanu, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

4. Par adreses piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai un telpu grupām Mazajā 

Robežu ielā 3, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Vasaras ielā 7 un 9, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

6. Par detālplānojuma “Avotiņi”, “Lejasavotiņi” un “Augšavotiņi”, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā atcelšanu daļā zemes vienībā Nākotnes iela 6 

7. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, īpašumam Ozolaines iela 8, 

Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Mucas” ar kadastra 

apzīmējumu 80840060085, Muceniekos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Lielkājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960031423, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībām Avotiņu iela 7 un Avotiņu iela 9, 

Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

11. Par zemes vienību Indru iela 13 un Indru iela 13A apvienošanu, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

12. Par zemes vienību Kaudzīšu iela 51, Kaudzīšu iela 51A, Kaudzīšu iela 51B, Kaudzīšu 

iela 51C apvienošanu Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Mārsilu iela 21 un 

Mārsilu iela 21A, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības Dzelzceļa ielā 14, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80960021708, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

16. Par „Zemes ierīcības projekta grozījumi Senču prospekts 43, 45, Baltezers, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads” apstiprināšanu 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0565, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, atdalīšanu no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8060 004 

0565, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu precizēšanu 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ūdeles”zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8060 010 0554, Skuķīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanai 

19. Par zemes ierīcības projekta „Rīgas pilsētas meža fonds”, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads”, zemes vienības kadastra apzīmējums 8060 007 0539, apstiprināšanu 

20. Par zemes ierīcības projekta „Rīgas pilsētas meža fonds”, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads”, zemes vienības kadastra apzīmējums 8060 006 0726, apstiprināšanu 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības Robežu ielā 15, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

80960021750, 80960021749, 80960021745, 80960021747, 80960021743, 

80960021746, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

23. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

24. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

25. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

26. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

27. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

28. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

29. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

30. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

31. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  



3 

 

32. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

33. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

34. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

35. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" reorganizāciju 

36. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" 

reorganizāciju 

37. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības reglaments” apstiprināšanu 

38. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

39. Par nekustamā īpašuma Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, Ropažu novads pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

40. Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

41. Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

42. Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

43. Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

44. Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

45. Par dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju 

konkursa īstenošanā 

46. Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0318 nomu biedrībai 

“Mans Draugs” suņu sporta adžilitī starptautisko sacensību vajadzībām 

 

 

Sēde sākta: 15:00 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Lelde Sturme, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars 

Krievs, Guntars Kniksts, Daiga Brigmane; attālināti - Atis Senkāns, 

 

Sēdē nepiedalās 2 Ropažu novada domes deputāti: Jānis Romāns (DNL), Jevgēnijs 

Sergejevs (DNL). 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Galvenais jurists Diāna Poriete, vadošais jurists kapitālsabiedrības 

pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Inese Skrastiņa, Attīstības 

plānošanas departamenta vadītāja Linda Čakše, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-

Konone, Teritorijas plānotājs Felicita Kārkluvalka, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietniece Dace Leitāne, Būvvaldes 

jurists Jānis Cīrulis, Vecākais jurists Laura Moralesa-Harrisa, Vecākais jurists Vineta Neija, Finanšu 

un grāmatvedības departamenta vadītāja Jolanta Rudzīte, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta vadītāja Sanita Tīberga, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma 

speciālists Linda Dioro, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldnieks Māris Onskulis, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, Vecākais jurists Agnese Pabērza-Draudiņa ; 

klātienē - izpilddirektors Maksims Griščenko. 



4 

 

 

Sēdi vada: priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons.  

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo Vita Paulāne 

 

Darba kārtībā 46 jautājumi 

Signe Grūbe izsaka priekšlikumu - Izslēgt no darba kārtības 8.jautājumu “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Mucas” ar kadastra apzīmējumu 

80840060085, Muceniekos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” un virzīt to atkārtotai 

izskatīšanai Attīstības komitejā. 

Deputātu diskusijas – par nepieciešamību izveidot gājēju celiņu, par zemes īpašnieka 

viedokli un iesniegtajiem iesniegumiem, par detālplānojuma grozījumu veikšanu un 

zemes ierīcības projekta izstrādi.  

Attīstības plānošanas departamenta vadītāja Linda Čakše, telpiskās attīstības plānotāja 

Andra Valaine un teritorijas plānotāja Felicita Kārkluvalka atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Guntars Kniksts – Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam uz Attīstības 

komitejas sēdi sagatavot priekšlikumus saistībā ar gājēju celiņu. 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Signe Grūbe, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, , Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Priekšlikums noraidīts 

 

S.Grūbe – par iepriekšējā domes sēdē atlikto jautājumu “Par vietējas nozīmes vienotā 

klientu apkalpošanas centra izveidi Vangažu pilsētas teritoriālajā pārvaldē” un nesaņemto 

saraksti ar VARAM. A.Vaičulens – pilna sarakste tiks nosūtīta, kad pašvaldība saņemts 

atbildi no VARAM. 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 



5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās  

Ziņo Ludmila Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2535 "Par pašvaldības 

finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās" 

 

 

2.§ 

Par Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie 

Olīves, Mārsilu, Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai 

“Detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-

003-0274” teritorijai apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.. “Lokālplānojums 

teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie Olīves, Mārsilu, 

Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-003-0274” 

teritorijai” izdošanu 

Ziņo Guntars Kniksts 

S.Grūbe – balso pret, jo nav ņemts vērā Valsts vides dienesta norādījums par 

nosacījumu un atzinumu pieprasījumu no Dabas aizsardzības pārvaldes. 

 



6 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2536 "Par Lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema 

teritorijai pie Olīves, Mārsilu, Diānas un Lottes ielām 

un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-

0275 un 8060-003-0274” teritorijai apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr.. “Lokālplānojums teritorijas 

plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie 

Olīves, Mārsilu, Diānas un Lottes ielām un atļautā 

izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-

0275 un 8060-003-0274” teritorijai” izdošanu" 

 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lejas Jaunozoli”, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80840140089 adreses piešķiršanu, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2537 "Par nekustamā īpašuma 

“Lejas Jaunozoli”, sastāvā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80840140089 adreses 

piešķiršanu, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 



7 

 

 

 

4.§ 

Par adreses piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai un telpu grupām Mazajā 

Robežu ielā 3, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2538 "Par adreses piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai un telpu grupām 

Mazajā Robežu ielā 3, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Vasaras ielā 7 un 9, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2539 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Vasaras 

ielā 7 un 9, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

6.§ 



8 

 

Par detālplānojuma “Avotiņi”, “Lejasavotiņi” un “Augšavotiņi”, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā atcelšanu daļā zemes vienībā Nākotnes iela 6 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2540 "Par detālplānojuma 

“Avotiņi”, “Lejasavotiņi” un “Augšavotiņi”, Dzidriņās, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā atcelšanu daļā zemes 

vienībā Nākotnes iela 6" 

 

 

7.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, īpašumam Ozolaines iela 8, 

Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2541 "Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu, īpašumam Ozolaines 

iela 8, Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Mucas” ar kadastra 

apzīmējumu 80840060085, Muceniekos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 



9 

 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"atturas" -  
4 (Signe Grūbe, Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Atis Senkāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2542 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Mucas” 

ar kadastra apzīmējumu 80840060085, Muceniekos, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Lielkājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960031423, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2543 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Lielkājas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80960031423, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībām Avotiņu iela 7 un Avotiņu iela 9, 

Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 



10 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2544 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienībām Avotiņu iela 7 un 

Avotiņu iela 9, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

11.§ 

Par zemes vienību Indru iela 13 un Indru iela 13A apvienošanu, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2545 "Par zemes vienību Indru 

iela 13 un Indru iela 13A apvienošanu, Dzidriņās, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

12.§ 

Par zemes vienību Kaudzīšu iela 51, Kaudzīšu iela 51A, Kaudzīšu iela 51B, Kaudzīšu 

iela 51C apvienošanu Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 



11 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  

1 (pamatojoties uz Likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ievērošanu,  

balsojumā nepiedalās - Guntis Kampe) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2546 "Par zemes vienību Kaudzīšu 

iela 51, Kaudzīšu iela 51A, Kaudzīšu iela 51B, Kaudzīšu 

iela 51C apvienošanu Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Mārsilu iela 21 un 

Mārsilu iela 21A, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2547 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu zemes vienībām Mārsilu iela 

21 un Mārsilu iela 21A, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības Dzelzceļa ielā 14, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 



12 

 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2548 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienības Dzelzceļa ielā 14, 

Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanai" 

 

 

15.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80960021708, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2549 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960021708, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā"  

16.§ 

Par „Zemes ierīcības projekta grozījumi Senču prospekts 43, 45, Baltezers, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads” apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



13 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2550 "Par „Zemes ierīcības 

projekta grozījumi Senču prospekts 43, 45, Baltezers, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads” apstiprināšanu" 

 

 

17.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0565, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, atdalīšanu no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8060 004 

0565, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu precizēšanu 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2551 "Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8060 004 0565, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, atdalīšanu no 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8060 004 0565, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu precizēšanu" 

 

 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ūdeles”zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8060 010 0554, Skuķīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanai 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 



14 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2552 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ūdeles”zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 010 0554, 

Skuķīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanai" 

 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Rīgas pilsētas meža fonds”, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads”, zemes vienības kadastra apzīmējums 8060 007 0539, apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2553 "Par zemes ierīcības 

projekta „Rīgas pilsētas meža fonds”, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads”, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 8060 007 0539, apstiprināšanu" 

 

 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Rīgas pilsētas meža fonds”, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads”, zemes vienības kadastra apzīmējums 8060 006 0726, apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 



15 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2554 "Par zemes ierīcības 

projekta „Rīgas pilsētas meža fonds”, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads”, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 8060 006 0726, apstiprināšanu" 

 

 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības Robežu ielā 15, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2555  "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienības Robežu ielā 15, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanai" 

 

 

 

 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 80960021750, 80960021749, 80960021745, 80960021747, 80960021743, 

80960021746, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo Guntars Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 



16 

 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2556 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 80960021750, 80960021749, 

80960021745, 80960021747, 80960021743, 80960021746, 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

23.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2557 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

vispārējā kārtībā" 

 

 

 

24.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Deputātu diskusijas par parāda summas izvērtēšanas kritērijiem, par nosacījumiem 

dzīvojamo telpu īslaicīgai izvērtēšanai, par sociālās situācijas izvērtēšanu, par saistošo 

noteikumu precizēšanu. V.Paulāne, R.Ziedonis un pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldnieks Māris Onskulis atbild uz deputātu jautājumiem. 



17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2558 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

25.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2559 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

pirmām kārtām" 

 

 

 

26.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 



18 

 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2560 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu" 

 

 

27.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2561 "Par dzīvojamās platības 

izīrēšanu" 

 

 

28.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 



19 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2562 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

29.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2563 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

30.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2564 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

31.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  



20 

 

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2565 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

32.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2566 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

33.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



21 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2567 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

34.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo Ritvars Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2568 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

35.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" reorganizāciju 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas par 21.12.2021. domes lēmumu par apsaimniekošanas jautājumu, 

par Siguldas novada domes lēmumu, par 24.05.2022. izsludināto iepirkumu, par 

ietekmi uz pašvaldības un kapitālsabiedrību budžetu.                                             

Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece un 

izpilddirektors Maksims Griščenko atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



22 

 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2569 "Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" 

reorganizāciju" 

 

 

36.§ 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" 

reorganizāciju 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2570 "Par pašvaldības sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" 

reorganizāciju" 

 

 

37.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības reglaments” apstiprināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Ir iesniegti trīs priekšlikumi.  

 

1. V.Paulānes iesniegtais priekšlikums – Izteikt 39.panta pēdējo teikumu šādā 

redakcijā: “Atkārtotā Domes sēde tiek sasaukta atbilstoši Pašvaldības likuma 32.panta 

pirmajā daļā noteiktajiem termiņiem.” 

Notiek balsojums par 1. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 



23 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 39.panta pēdējo teikumu 

šādā redakcijā: “Atkārtotā Domes sēde tiek sasaukta 

atbilstoši Pašvaldības likuma 32.panta pirmajā daļā 

noteiktajiem termiņiem.” 

 

2. V.Paulānes iesniegtais priekšlikums – Izteikt 55.punktu šādā redakcijā:  

“55. Pašvaldības izglītības, kultūras un sporta iestādes papildus 53.punktā noteiktajam 

iekšējos normatīvos aktus papildus saskaņo ar Pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamentu.” 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Notiek balsojums par 2. priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 55.punktu šādā redakcijā:  

“55. Pašvaldības izglītības, kultūras un sporta iestādes 

papildus 53.punktā noteiktajam iekšējos normatīvos aktus 

papildus saskaņo ar Pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamentu.” 

 

3. S.Grūbes iesniegtais priekšlikums – Precizēt 20.punktu šādā redakcijā - Darbinieks 

piedaloties attālināti Domes vai komitejas sēdē, pirms runāšanas komitejas sēdē ieslēdz 

kameru un nodrošina ieslēgtu kameru visu runāšanas laiku, kā arī nodrošina, ka viņš ir 

saskatāms kamerā. Piedaloties Domes un komiteju sēdē attālināti, pieļaujams runāt 

neieslēdzot kameru, pamatojot iemeslu. 

 

Deputātu diskusijas. Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone un 

galvenais jurists Diāna Poriete atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Notiek balsojums par 3. priekšlikumu: 

 



24 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns 

(mutisks balsojums), Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt 20.punktu šādā 

redakcijā - Darbinieks piedaloties attālināti Domes vai 

komitejas sēdē, pirms runāšanas komitejas sēdē ieslēdz 

kameru un nodrošina ieslēgtu kameru visu runāšanas laiku, 

kā arī nodrošina, ka viņš ir saskatāms kamerā. Piedaloties 

Domes un komiteju sēdē attālināti, pieļaujams runāt 

neieslēdzot kameru, pamatojot iemeslu. 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par lēmumprojektu iesniegšanas procesu deputātiem un 

Iedzīvotāju konsultatīvajām padomēm. Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga 

Emule-Konone un galvenais jurists Diāna Poriete atbild uz deputātu jautājumiem.  

V.Paulāne – Juridiskajam departamentam sagatavot paskaidrojumu par lēmumprojektu 

iesniegšanas kārtību deputātiem. 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2571 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu 

novada pašvaldības reglaments” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

38.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 



25 

 

Ir iesniegti deviņi priekšlikumi. 

 

1. V.Paulānes iesniegtais priekšlikums - Izteikt izdošanas pamatojumu šādā redakcijā:  

“Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļās1.punktu un 49. panta pirmo 

daļu”. 

Notiek balsojums par 1. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt izdošanas pamatojumu 

šādā redakcijā: “Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļās1.punktu un 49. panta pirmo daļu” 

 

2. V.Paulānes iesniegtais priekšlikums - Izteikt 14.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“14.7. teritoriālajām pārvaldēm -  Stopiņu pagasta pārvalde, Ropažu pagasta pārvalde, 

Garkalnes pagasta pārvalde un Vangažu pilsētas pārvalde, kuras īsteno Pašvaldību 

likuma 23.panta trešajā daļā un nolikumā noteiktos pakalpojumus un nodrošina radošo 

attīstības centru un multifunkcionālo centru darbību”. 

 

Notiek balsojums par 2. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutisks 

balsojums), Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 14.7.apakšpunktu šādā 

redakcijā: “14.7. teritoriālajām pārvaldēm -  Stopiņu 

pagasta pārvalde, Ropažu pagasta pārvalde, Garkalnes 

pagasta pārvalde un Vangažu pilsētas pārvalde, kuras 

īsteno Pašvaldību likuma 23.panta trešajā daļā un nolikumā 



26 

 

noteiktos pakalpojumus un nodrošina radošo attīstības 

centru un multifunkcionālo centru darbību.” 

 

3. V.Paulānes iesniegtais priekšlikums - Izteikt 21.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“21.4. saskaņo koplīgumus Pašvaldības iestādēm, virza izskatīšanai Domes sēdē 

izstrādātos budžeta finansēto institūciju darba samaksas, sociālo garantiju un materiālās 

stimulēšanas noteikumus” 

Notiek balsojums par 3. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 21.4.apakšpunktu šādā 

redakcijā: “21.4. saskaņo koplīgumus Pašvaldības 

iestādēm, virza izskatīšanai Domes sēdē izstrādātos 

budžeta finansēto institūciju darba samaksas, sociālo 

garantiju un materiālās stimulēšanas noteikumus” 

 

4. V.Paulānes iesniegtais priekšlikums - Izteikt 22.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“22.2. darba līgumus ar iestāžu vadītājiem, kā arī ar iestāžu darbiniekiem, ja iestādes 

nolikumā ir noteikts, ka darbiniekus pieņem darbā un atbrīvo no darba Pašvaldības 

izpilddirektors”. 

 

Deputātu diskusijas. 

Notiek balsojums par 4. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 22.2.apakšpunktu šādā 

redakcijā: “22.2. darba līgumus ar iestāžu vadītājiem, kā 

arī ar iestāžu darbiniekiem, ja iestādes nolikumā ir 

noteikts, ka darbiniekus pieņem darbā un atbrīvo no darba 

Pašvaldības izpilddirektors” 

 

5. S.Grūbes iesniegtais priekšlikums - Svītrot  3.5 punktu un pārcelt 9. punkta 

apakšpunktus pie 8.punkta, attiecīgi mainot numerāciju. 

 

Deputātu diskusijas par Attīstības komitejas sēdē izskatāmo jautājumu par adrešu 

piešķiršanu novirzīšanu uz Meža un zemes īpašumu komiteju. Tiesiskās uzraudzības 

nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

Notiek balsojums par 5. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"pret" -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Svītrot  3.5 punktu un pārcelt 9. 

punkta apakšpunktus pie 8.punkta, attiecīgi mainot 

numerāciju 

 

6. S.Grūbes iesniegtais priekšlikums - Precizēt 24.punktu un noteikt, ka 

“izpilddirektora pienākumus viņa prombūtnes laikā veic Pašvaldības Centrālās 

administrācijas vadītājs vai cits ar Ropažu domes priekšsēdētāja rīkojumu norīkots 

pašvaldības iestādes vadītājs. 

 

Deputātu diskusijas 

Notiek balsojums par 6. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"pret" -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 



28 

 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Precizēt 24.punktu un noteikt, ka 

“izpilddirektora pienākumus viņa prombūtnes laikā veic 

Pašvaldības Centrālās administrācijas vadītājs vai cits ar 

Ropažu domes priekšsēdētāja rīkojumu norīkots 

pašvaldības iestādes vadītājs 

 

7. S.Grūbes iesniegtais priekšlikums - Precizēt 71.punktu šādā redakcijā: Iedzīvotāji un 

citi interesenti var sekot Domes un komiteju sēdes gaitai, pieslēdzoties Domes un 

komiteju sēdes tiešraidei. Domes un komiteju sēžu tiešraides pieejamas Pašvaldības 

mājaslapā (tīmekļvietnē www.ropazi.lv). 

 

Deputātu diskusijas 

Notiek balsojums par 7. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Irēna Krote,  Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"pret" -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  2 (Lelde Sturme, Gundars Krievs)  

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Precizēt 71.punktu šādā 

redakcijā: Iedzīvotāji un citi interesenti var sekot 

Domes un komiteju sēdes gaitai, pieslēdzoties Domes 

un komiteju sēdes tiešraidei. Domes un komiteju sēžu 

tiešraides pieejamas Pašvaldības mājaslapā 

(tīmekļvietnē www.ropazi.lv).  

 

8. S.Grūbes iesniegtais priekšlikums - Precizēt 80.punktu šādā redakcijā: Domes 

lēmumu projekti ir publiski pieejami ne vēlāk kā trīs darbdienas pirms Domes kārtējās 

sēdes tīmekļvietnē www.ropazi.lv, izņemot Domes lēmumu projektus, kas ir iekļauti 

Domes sēdes darba kārtībā pēc šā termiņa, kā arī lēmuma projekti, kas skar Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajā daļā minētos jautājumus. 

 

Deputātu diskusijas. Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone un 

galvenais jurists Diāna Poriete atbild uz deputātu jautājumiem. 

Notiek balsojums par 8. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

http://www.ropazi.lv/
http://www.ropazi.lv/


29 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt 80.punktu šādā 

redakcijā: Domes lēmumu projekti ir publiski pieejami ne 

vēlāk kā trīs darbdienas pirms Domes kārtējās sēdes 

tīmekļvietnē www.ropazi.lv, izņemot Domes lēmumu 

projektus, kas ir iekļauti Domes sēdes darba kārtībā pēc šā 

termiņa, kā arī lēmuma projekti, kas skar Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajā daļā minētos jautājumus 

 

9. R.Gremzes iesniegtais priekšlikums - Izteikt 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju, kurā ir 12 locekļi". 

 

Deputātu diskusijas. 

Notiek balsojums par 9. priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"pret" -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  1 (Ludmila Vorobjova) 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Izteikt 3.3.apakšpunktu šādā 

redakcijā: “Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu komiteju, kurā ir 12 locekļi"  

  

Deputātu diskusijas par komiteju kompetencēm, par Centrālās administrācijas un 

izpilddirektora kompetencēm. 

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 



30 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2572 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, Ropažu novads pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2573 "Par nekustamā īpašuma 

Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

40.§ 

Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2574 "Par nokavēto NĪN 

maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 



31 

 

41.§ 

Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2575 "Par telpu grupas 013 

Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu" 

 

 

42.§ 

Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.2576 "Par telpu Gaujas ielā 18, 

Vangažos, nomas līguma pagarināšanu" 

 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 



32 

 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - mutiski) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2577 "Par nekustamā īpašuma 

Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo Vita Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2578 "Par nekustamā īpašuma 

Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

 

45.§ 

Par dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju 

konkursa īstenošanā 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas par iepriekšējo līgumu pievienošanu lēmumprojektam. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



33 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2579 "Par dalību SEB bankas 

organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa 

ideju konkursa īstenošanā" 

 

 

46.§ 

Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0318 nomu biedrībai 

“Mans Draugs” suņu sporta adžilitī starptautisko sacensību vajadzībām 

Ziņo Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.2580 "Par zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 8084 009 0318 nomu biedrībai 

“Mans Draugs” suņu sporta adžilitī starptautisko 

sacensību vajadzībām" 

 

 

 

Ludmila Vorobjova – nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde notiks 

1.augustā plkst. 11.00. 

 

Gundars Krievs – par 26.04.2023. domes lēmumā Nr. 2294 “Par pakalpojuma līguma 

noslēgšanu ar Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS”” minēto izcenojumu ceļu uzturēšanai iesniegšanu domē. 

Izpilddirektors M.Griščenko, V.Paulāne – tiks iesniegts uz nākamo Finanšu komiteju. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 09.08.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 



34 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:28 

 

Sēdes protokols parakstīts: 31.07.2023. 


